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Ai docenti
sito: www.iiscennimarconi.edu.it

ALBO – ATTI

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie interne d’Istituto a. s. 2024/2025
            Personale DOCENTE.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’O.M. n.0000030  del giorno 23/02/2024 concernente la mobilità del 
personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2024/2025;

VISTA         la circolare interna prot.  n.1318 del 26/02/2024;

PRESO ATTO  e valutate le schede dei docenti titolari presso questa Istituzione 
scolastica.

DISPONE

La pubblicazione in data odierna  delle graduatorie provvisorie interne d’Istituto per
l’individuazione di eventuali soprannumerari a. s. 2024/2025.

Avverso la presente graduatoria gli interessati potranno presentare entro 5 giorni dalla
pubblicazione motivato reclamo al dirigente scolastico

In  mancanza di ricorsi, allo scadere del termine, le stesse diverranno definitive.  

   
      Il Dirigente Scolastico

          prof. Nicola Iavarone

           firma autografa omessa ai

sensi della normativa sul CAD e smi

AA Giovanna Carro

S
A

IS
06

40
0E

 -
 A

64
09

F
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

21
11

 -
 2

2/
03

/2
02

4 
- 

V
II 

- 
U

mailto:SAIS06400E@pec.istruzione.it%20-%20
mailto:SAIS06400E@istruzione.gov.it
http://www.iiscennimarconi.edu.it/

